別記加盟団体登録及び個人登録規程様式第3条の4）関係
令和　　年　　月　　日
東京都小学生バレーボール連盟
理事長　轟木　陽子　様

（届出者）移籍及び登録先チーム代表者
都道府県名　　東京都
チーム名
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
連絡先　　　　(        )

他都道府県在住選手に関する新規登録及び移籍報告書

　下記の通り、他都道府県在住選手の入部を認めましたので報告します。

記

1、 登録・移籍先チーム名（〇〇県）

2、 選手名・学年

3、 生年月日

4、 MRSのID番号（選手）

5、 移籍前のチーム名（○○県）

6、 移籍(新規登録)する選手の保護者
氏　名
住　所
以上

[注意事項]
※1この用紙は、移籍(登録)先チームの代表者が、元のチームが所属している都道府県小連理事長と移籍先のチームの所属する都道府県小連理事長にそれぞれ提出すること。
（他都道府県に新規登録する場合は、登録するチームの都道府県小連の理事長に提出すること。）
※2 新規登録選手は、移籍前のチーム名は記入しなくてもよい。